2020/02/15 16:26:23 / SA071578_こころネット株式会社_適時開示書類

2020年２月18日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 取締役　　　　　澤　田　正　晴

（TEL.　024-573-6556）

ベトナムにおける墓石加工販売会社の持分取得（連結子会社化）完了に関するお知らせ

　当社は、2019年10月10日付「ベトナムにおける墓石加工販売会社の持分取得（連結子会社化）に関

するお知らせ」で公表いたしましたKANNO VIETNAM TRADING COMPANY LIMITEDの持分取得につきまし

て、商号をKANNO TRADING VIETNAM COMPANY LIMITEDに変更のうえ、2020年２月18日付で出資持分を

80％取得し、連結子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．子会社の概要

（１） 名 称
KANNO TRADING VIETNAM COMPANY LIMITED

（旧商号：KANNO VIETNAM TRADING COMPANY LIMITED）

（２） 所 在 地
37/5 Be Van Cam,Phurong Tan Kieng,Quan7,Thanh pho Ho Chi

Minh,Vietnam

（３） 代表者の役職・氏名 General Director　廣田　憲彦

（４） 事 業 内 容 主に墓石加工及び現地霊園への販売事業、並びに石材輸出入事業

（５） 資 本 金 100億VND（約50百万円）

（６） 設 立 年 月 日 2019年１月25日

（７） 出資者及び出資比率

当社　80.0％

Trinh Vu Trung（チン　ブゥ　チュン）　10.0％

溝尾　和也　10.0％

２．今後の見通し

　　本件による当社の2020年３月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、公表

　すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以　上

本文